Leonid Prodius, Victoria Negruța, reprezentanţi ai ofertantului „Savtels” SRL ne oferim 

ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm Reţele de iluminare pe porţiune de drum local de interes raional L428.1 

s.Oxentea şi L425 s.Pîrîta, r-ul Dubasari 

pentru suma fără TVA de 449 033,90 (patru sute patruzeci și nouă mii treizeci și trei lei, 

90 bani) lei,  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 89 806,78 (optzeci și nouă mii 

opt sute șase lei, 78 bani) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările 

în conformitate cu graficul de executare anexate în 2 (două) luni calendaristice.